
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/952/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 19 do umowy nr VIII/667/KD/4500/08 z dnia 9 lutego 2009 roku (Nr 
W/I/279/KD/7/2009 w rejestrze umów Gminy Miejskiej Kraków) dotyczącej utworzenia wspólnie 

z Gminą Miejską Kraków oraz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” instytucji kultury pod nazwą 
„Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie” 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.2094), art. 9 ust. 1 oraz art. 21 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 194 ze zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść umowy nr VIII/667/KD/4500/08 z dnia 9 lutego 2009 roku (Nr W/I/279/KD/7/2009 
w rejestrze umów Gminy Miejskiej Kraków) dotyczącej utworzenia wspólnie z Gminą Miejską Kraków oraz 
Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” instytucji kultury pod nazwą „Instytut Dialogu Międzykulturowego 
im. Jana Pawła II w Krakowie”, przyjętej uchwałą Nr XXVII/400/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 r., poprzez zawarcie aneksu nr 19 o treści określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1824



Załącznik 
do Uchwały Nr LXIV/952/23 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

ANEKS Nr 19 

do umowy Nr VIII/667/KD/4500/08 z dnia 9 lutego 2009 roku 
(Nr W/I/279/KD/7/2009 w rejestrze umów Gminy Miejskiej Kraków) 

zawarty w dniu ............................... w Krakowie pomiędzy: 

 
Województwem Małopolskim, zwanym dalej Województwem,  

z siedzibą w Krakowie (31-156), ul. Basztowa 22, NIP 676-21-78-337, REGON 351554287, 
w imieniu którego działa Zarząd Województwa Małopolskiego, reprezentowany przez:  

Pana Witolda Kozłowskiego – Marszałka Województwa Małopolskiego, 

Panią Iwonę Gibas – Członka Zarządu Województwa Małopolskiego,  

Gminą Miejską Kraków, zwaną dalej Gminą,  

z siedzibą w Krakowie (31-004), Plac Wszystkich Świętych 3-4; NIP 676-10-13-717; REGON 
350508747, reprezentowaną przez: 

Pana Jacka Majchrowskiego – Prezydenta Miasta Krakowa, 

Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”, zwanym dalej Centrum,  

z siedzibą w Krakowie (30-610), ul. Totus Tuus 34, NIP 676-23-13-002, 
REGON 120- 19- 70- 18, Kościelną Osobą Prawną, reprezentowaną przez:  

Ks. Tomasza Szopę – Prezesa Zarządu 

o następującej treści: 

§ 1 

W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Strony postanawiają, że w 2023 roku ich udział w rocznej dotacji na pokrycie kosztów 
działalności bieżącej Instytutu wynosi: 

1) Województwo – 2 006 900 zł  

2) Gmina – 1 261 200 zł  

3) Centrum – 200 000 zł” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1824



§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 
roku.  

§ 4 

Aneks sporządzono w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron.  

 

 
 

Województwo 
Małopolskie 

Gmina Miejska Kraków Centrum Jana Pawła II 
„Nie lękajcie się” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1824


	Uchwała
	Zalacznik 1 ANEKS Nr 19

do umowy Nr VIII/667/KD/4500/08 z dnia 9 lutego 2009 roku

(Nr W/I/279/KD/7/2009 w rejestrze umów Gminy Miejskiej Kraków)

		2023-03-06T14:46:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




